
Menighetsrådsmøte 12. mars 2026, kl. 19.00 – 20.30 

Til stede: P Johannes Vu Manh Hung (sogneprest og MR-formann), Duy Thang Do (MR-leder), Monika Basiejko, Bong-
Ae Steinnes, Grethe Nygaard, Sigurd Hareide (diakon), Terese Ranek (sekretær), 
 
Fraværende: Aravinda Perera (MR nestleder), Ildiko Kiraly (vara)  
 
Referent: Terese Ranek 

Saks-nr. Saken gjelder Referat 
26/26 Godkjenning av 

innkalling og saker 
Ɵl eventuelt. 

Godkjent. 

27/26 Godkjenning av 
Ɵdligere 
møtereferat. 

Godkjent og allerede publisert. 

28/26 Orienteringssaker -Språkkafeen er foreløpig stengt frem Ɵl høsten da ingen har møƩ opp eƩer nyƩår. 
-MR vil samle alle menighetens akƟviteter og grupper i en felles oversikt/brosjyre 
denne våren i Ɵllegg Ɵl oversikten på hjemmesiden.  
-Menighetsrådsvalg: Det er menighetsrådsvalg denne våren/sommeren. Til forrige 
valg ble det ikke valgt ny valgkomite. MR har forslag Ɵl nye valgkomitemedlemmer, og 
spør disse før neste MR-møte. Valget ønskes avholdt søndag 24. mai og søndag 31. 
mai. 
-Status fasteretreƩen 21. mars: Mange er påmeldt. Påmeldingsfristen er 19. mars. P. 
Johannes vil være prakƟsk leder for dagen. RetreƩholder er fremdeles p. Ole MarƟn 
Stamnestrø. 
-Valfart Ɵl Vatnås i Sigdal lørdag 1. august 2026: Vi må gi tydelig beskjed Ɵl 
menigheten om at påmelding gjøres direkte Ɵl OKB. Informasjon finnes både på 
katolsk.no og kommer på vår egen neƩside. OKB foreslår at Vesƞoldmenighetene 
prøver å få Ɵl felles transport. MR snakker med Larvik og Sandełord ang. deƩe. 
-Salmebøker: Bygningskomiteen anbefaler å łerne Adoremus fra benkene eƩersom 
denne brukes sjeldnere enn Lov Herren, og samƟdig sƟkker ut slik at den leƩ kan 
dultes borƟ og falle ned. SamƟdig kan den dra med seg de andre bøkene. Istedenfor å 
lage hyller Ɵl Lov Herren, ber bygningskomiteen om en prøveperiode med de gamle 
Lov Herren salmebøkene der kun disse og bønnebøkene ligger i benkene, men da ikke 
Adoremus. Det er ønskelig å få Adoremusbøkene i en eller to traller med hjul. 
Foreløpig prøver vi å finne et midlerƟdig sted for Adoremus. 

29/26 Anskaffelse av nye 
ministrantdrakter 

Det er ennå ikke avgjort hva slags drakter vi skal anskaffe i vår menighet. Sigurd har 
vært i kontakt med menigheten i Drammen der man har svarte drakter fra Polen. Det 
er nødvendig å få liƩ mer informasjon før vi avgjør hvilke drakter som skal kjøpes inn 
Ɵl vårt ministrantlag. 

30/26 Strategi for 
anskaffelse av og 
finansiering av ny 
Mariastatue  

MR ønsker å nedseƩe en komite som jobber med anskaffelse av ny Mariastatue. MR 
tar kontakt med Kirkekunstkommisjonen for å høre om det er visse rammer og regler 
vi burde holde oss Ɵl, og ser også på muligheten for eventuelt å gi oppdraget om ny 
statue Ɵl en kunstner slik at vi får en original. 

31/26  Givertjeneste MR ønsker å nedseƩe en komite som arbeider med givertjeneste. Terese tar ansvaret 
for denne oppgaven og skal få med seg en eller to andre i deƩe arbeidet. 
Sigurd tar kontakt med OKB/Mats Tande om å få opp en digital givertjeneste «knapp» 
på neƩsiden vår. En av givertjenesten oppgaver blir også å informere giverne om 
skaƩefradrag. Vipps har sluƩet å gi mulighet for skaƩefradrag på nye nummer. 
Menigheten har allerede fire Vippsnummer hvorav to gir mulighet Ɵl skaƩefradrag: 
Kollektnummeret og byggeprosjektnummeret.  
 
Ny Mariastatue og andre Ɵng menigheten trenger å anskaffe, kan være direkte 
ƟlknyƩet givertjenesten. 



32/26 AnseƩelse av 
barne- og 
ungdomsarbeider 

Menigheten, og alle OKBs menigheter, har fåƩ ekstra Ɵlskudd/støƩe fra OKB, og 
håper å få ansaƩ en barne- og ungdomsarbeider i 20% sƟlling. 

33/26 Olavsandakten i 
menigheten 

Biskop Fredrik Hansen ønsker at Olavsandakten skal økes i alle menigheter. I denne 
sammenheng har det kommet et forslag om å ha en Olavsandakt den andre søndagen 
hver måned, og laudes den siste søndagen i måneden frem Ɵl 2030. Det sees på 
mulighetene for å begynne deƩe eƩer påskeƟden deƩe året. 

34/26 Digital arkivering  MR har vært i kontakt med Dag Isaksen, og skal hente det Dag fysisk har arkivert over 
flere Ɵår av menighetsblader og annet fra menighetens historie. Det skal nedseƩes en 
liten komite som ser på hvordan best å ta vare på alt deƩe. Per Evtun har, som 
Ɵdligere nevnt, sagt ja Ɵl å være med i deƩe arbeidet. Målet blir kanskje en digital 
arkivering. MR kontakter OKB for å høre om de ønsker noen av denne informasjonen. 

35/26 Eventueltsaker -MR vil gjennomføre menighetens årlige orienteringsmøte søndag 10.mai eƩer 11-
messen. 
-I forbindelse med pinsen, som i år er en 24. mai, avholder menigheten sin årlige 
internasjonale fest. MR begynner planleggingen av festen på neste møte. 
-Andre saker/akƟviteter som må planlegges på neste MR-møte: Corpus ChrisƟ den 7. 
juni, frivillighetsfesteten den 13. juni og Olsok (29. juli).  

 

 

 


